АДМИНИСТРАЦИЯ ВИЛЮЧИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЗАКРЫТОГО АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА ВИЛЮЧИНСКА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2018                                                                                                              № 929

г. Вилючинск

	О внесении изменений в постановление администрации Вилючинского городского округа от 19.07.2017 № 924 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по распределению субсидий из средств местного бюджета Вилючинского
городского округа в рамках реализации
мероприятий Подпрограммы 2 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Вилючинском городском округе» муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства
в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Вилючинского городского округа от 19.09.2017 № 924 «Об утверждении состава конкурсной комиссии по распределению субсидий из средств местного бюджета Вилючинского городского округа в рамках реализации мероприятий Подпрограммы 2 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Вилючинском городском округе» муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1.1 пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
1. «Утвердить состав конкурсной комиссии по распределению субсидий из средств местного бюджета Вилючинского городского округа в рамках реализации мероприятий Подпрограммы 2 «Устойчивое развитие коренных малочисленных народов Севера, Сибири и Дальнего Востока, проживающих в Вилючинском городском округе» муниципальной программы «Реализация государственной национальной политики и укрепление гражданского единства в Вилючинском городском округе на 2016-2020 годы»:

Председатель комиссии:
	Сафронова К.В.
	- заместитель главы администрации Вилючинского городского округа.

	Заместитель председателя комиссии:

	Фролова В.Ю.

	- начальник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа.

	Секретарь комиссии:

	Мирюк Е.А.
	- советник отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа.

	Члены комиссии:

	Заседателева Н.М.
	- бухгалтер отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа;

	Захаров А.А.
	- исполняющий обязанности начальника юридического отдела администрации Вилючинского городского округа.».

	Земцова Т.А.
	- ведущий консультант бюджетного отдела финансового управления администрации Вилючинского городского округа;

2. Начальнику управления делами администрации Вилючинского городского округа О.Н. Токмаковой опубликовать настоящее постановление в «Вилючинской газете. Официальных известиях администрации Вилючинского городского округа ЗАТО г. Вилючинска Камчатского края» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Вилючинского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по работе с отдельными категориями граждан администрации Вилючинского городского округа В.Ю. Фролову.

Исполняющий обязанности главы
администрации городского округа                                                С.Г. Иванинов

[bookmark: _GoBack]